様式第１号-１〔入退会手続等規則 第６条〕個人

印  鑑  届
受

付

     年   月  日

第        号

入退会手続等規則第６条の規定により印鑑を下記のとおりお届けいたします。

       年   月   日

   事 務 所                                職印

   登録番号    第            号

   氏  名

   生年月日       年   月   日

宮崎県行政書士会

会 長           殿

届出職印

別記様式第１〔第６条第２項〕

15mm

15
mm

行

政

書

士

（

氏

名

）

之

印